


Dimenzije kotla za unos u prostoriju 12 kW 18 kW 24 kW 48 kW36 kW
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Tehnički podaci

Širina (G)
Dubina (H)
Visina (I)
Minimalna visina prostorije (za vađenje turbulatora) (J)
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Bočni pogled
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BKU - Kutija regulacije kotla
DP - Dimovodni priključak
FC - Fleksibilna PVC cijev

Priključak za ekspanzijsku posuduPE - 
Pumpna grupaPG - 

PLV - Polazni vod
PP - Punjenje / Pražnjenje
PT - Pužni transporter

PVV - Povratni vod
RE - Ekran (7”) regulacije kotla
RP - Osjetnik razine peleta u spremniku
SG¹ - Sigurnosno-odzračna grupa (nije u sadržaju isporuke)
SP - Spremnik peleta
TU - Tuljac za temperaturni osjetnik (polazni i povratni vod)
VE - Ventilator (može se okrenuti tako da izlaz bude okrenut 
        u bilo kojem smjeru)





Dimenzije kotla za unos u prostoriju 69 kW 96 kW
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Tehnički podaci

Širina (G)
Dubina (H)
Visina (I)
Minimalna visina prostorije (za vađenje turbulatora) (J)

1180
790

1480
1950

1210
865

1480
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Prednji pogled

A

Bočni pogled

BKU - Kutija regulacije kotla
DP - Dimovodni priključak
FC - Fleksibilna PVC cijev

Priključak za ekspanzijsku posuduPE - 
Pumpna grupaPG - 

PLV - Polazni vod
PP - Punjenje / Pražnjenje
PT - Pužni transporter
PVV - Povratni vod

RE - Ekran (7”) regulacije kotla
RP - Osjetnik razine peleta u spremniku
SG¹ - Sigurnosno-odzračna grupa (nije u sadržaju isporuke)
SP - Spremnik peleta
TP - Izmjenjivač termičke zaštite
TU - Tuljac za temperaturni osjetnik (polazni i povratni vod)
VE - Ventilator (može se okrenuti tako da izlaz bude okrenut 
        u bilo kojem smjeru)
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